
Konferencë shkencoro politike

Universiteti Mbretëror ILIRIA dhe Akademia Diplomatike Shqiptare organizoi konferencën njëditore ,,Kosova dhe Faktori
Ndërkombëtar&rdquo;. Konferenca u mbajt të mërkurën, më 11 prill 2007, në objektin e Universitetit Mbretëror ILIRIA në
Prishtinë. Në këtë konferencë morrën pjesë: ekspertë vendorë dhe ndërkombëtarë, profesorë dhe studentë të Universitetit
Mbretëror ILIRIA, përfaqësues të botës akademike në Kosovë, përfaqësues të shoqërisë civile, institucioneve publike etj.
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